
平成 22 年 12 月 16 日 
 

各  位 
 

会 社 名  東洋ゴム工業株式会社 

コード番号    5105 
代 表 者 名    取締役社長 中 倉 健 二 

問 合 せ 先    経営企画部広報グループ 

TEL（06）6441-8803 
 
 

当社に対する家宅捜索に関するお詫びとお知らせ 
 
本日、当社は当社・仙台工場から排出される産業廃棄物の処理に関して、廃棄物の処理

及び清掃に関する法律違反の容疑で茨城県警による捜索を受けましたのでお知らせします。 
当社といたしましては、産業廃棄物処理法違反にかかわる嫌疑を受けたことを重く受け止め、 
今後の捜査に協力し、誠実かつ真摯に対応してまいります。 
 
不法投棄のあった地域の皆様、取引先、株主の皆様をはじめ関係者各位には、ご心配と

ご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。 
 

以 上 
 
 


